dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aK/o4YuBLUee

oT4yeTa

06 OOroBop Ha nNpoBegeHue
OLLeHKM

oueHKe

01/01- pm3nyeckoe nnuo

193 H

01/02- dunsnyeckoe nmuo

193 H

01/04- dun3nyeckoe nmuo

193 H
KomMnTeT no ynpassieHuno
NMYLLECTBOM, 3€MeJIbHbIM
OTHOLLEHWNSAM, apXUTEKTYPE 1

01/01- P yp

19m rpagoCTPONTENLCTBY
agMUHUCTpaumn
BbILLHEBOIOLUKOr0 panoHa
TBepckon obnacTu
AOMUHNCTpPauns

01/02- 3ybL0BCKOIro cenbCKoro

19m noceneHns 3ybL0BCKOro
palioHa TBepckon obnacTtu

02/02-
3A0 "BHykoBckoe"

19m

CBepeHun

PuikoB Oner ApkagbeBuy

002261

24.12.2007

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

30.01.2019

15.02.2019

08.04.2019

01.02.2019

15.02.2019

15.03.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbl€ Y4aCTKKn

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

aBTOTPAHCMOPTHbLIE
cpeancTsa

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpencTso

aBTOTPAHCMOPTHbIE
cpeancTsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/04-
19m

01/01-19

02/01-19

03/01-19

04/01-19

05/01-19

06/01-19

07/01-19

01/02-19

KomuTeT no ynpasJsieHuto
MMYLLLeCTBOM, 3€MefIbHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYpE ”
rpagoCcTpoONTENbCTBY
agMUHUCTpaLmn
BbILWHEBONOLKOIr0O panoHa
TBepckon obnacTu

dur3mnyeckoe nnLo

dun3nyeckoe nmuo

KomuTeT no ynpasfieHuto
MMYLLIeCTBOM PaMeLlLKOBCKOro
panioHa TBepckon obnactu

KomMnTeT no ynpasnieHuio
MMYLLLIeCTBOM PaMeLllKOBCKOro
panioHa TBepckol obnactu

AOMUHNCTPaLMA CeNbCKOro
noceneHns BegHoe
PaMeLlLKOBCKOro pavoHa
TBepckon obnactu

KoMnTeT no ynpasfieHUto
nmyulecTBsoM, 3eMesibHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYype 1
rPafoCTPONTENbCTBY
adMNHNCTpPaunn
BbILLHEBOJIOLIKOrO paioHa
TBepckon obnacTu

000 "3apawnckuinn AsTogop"

KomMuTeT no ynpasfeHunto
VMYLLLECTBOM, 3€MeJIbHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYpE 1
rpagoCTPONTENbCTBY
aOMUHMCTPaLUN
BbILLHEBOJIOLKOIr0o parioHa
Teepckon obnactu

08.04.2019

21.01.2019

11.01.2019

08.02.2019

08.02.2019

06.02.2019

01.02.2019

30.01.2019

13.02.2019

aBTOTPAHCMNOPTHOE

cpencTteo

HeaBn»XxunmMmoe

HegBMXunmMmoe

HeagBn»XxunmMmoe

HenBM»XunmMoe

HegBn>XunmMmoe

HeaBMXXnmoe

HegBMXnmMoe

HenBMXunmMoe

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

MMYLLECTBO

nmMmyuecTBso

nmMmyuecTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/02-19

03/02-19

04/02-19

07/02-19

08/02-19

01/03-19

02/03-19

KomuTeT no ynpasJsieHuto
MMYLLLeCTBOM, 3€MefIbHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYpE ”
rpagoCcTpoONTENbCTBY
agMUHUCTpaLmn
BbILWHEBONOLKOIr0O panoHa
TBepckon obnacTu

000 "Mogynb"

AO O¢uc LleHTp "CBOBOAA"

KoMnTeT no ynpasfieHUto
nmyulecTBsoM, 3eMesibHbIM
OTHOLLEHUSIM, apXNUTEKTYPE U
rPafoCTPONTENLCTBY
adMUNHNCTpPaunn
BbILLIHEBOJIOLIKOrO paoHa
TBepckon obnacTu

KoMnTeT no ynpasfieHUto
nmyulecTBsoM, 3eMesibHbIM
OTHOLLEHUSIM, apXUTEKTYPE U
rPafoCTPONTENLCTBY
aOMUHMCTPaLUK
BbILLIHEBOJIOLIKOrO paioHa
TBepckon obnacTu

KoMnTeT no ynpasfieHuto
nmMmyulecTBsoM, 3eMesibHbIM
OTHOLLEHUSIM, apXUTEKTYPE U
rpagoCTPOUTENBLCTBY
aOMUHUCTPaLUN
BbILLHEBOJIOLIKOrO paoHa
TBepckon obnacTu

KomMnTeT no ynpassieHuno
nmyulecTBsoM, 3eMesibHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYype 1
rpafoCTPOUTENLCTBY
aOMUHMCTPaLUK
BbILLHEBOJIOLKOIr0O paoHa
TBepckon obnacTu

14.03.2019

26.02.2019

04.04.2019

06.03.2019

06.03.2019

07.03.2019

21.03.2019

HeaBMXMMoe nMmyLiecTeo

HeaBMXMMoe nMmyLiecTso

HeaBMXMMoe MMyLLeCcTBO

HeaABMXKNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXKNMOE NMYLLLeECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLeCcTBO

HeOBUXXVMOE UMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



03/03-19

04/03-19

05/03-19

01/02-
19>

KomuTeT no ynpasJsieHuto
MMYLLLeCTBOM, 3€MefIbHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYpE ”
rpagoCcTpoONTENbCTBY
agMUHUCTpaLmn
BbILWHEBONOLKOIr0O panoHa
TBepckon obnacTu

KomuTeT no ynpassieHuto
MMYLLLeCTBOM, 3€MefIbHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYpE 1
rpagoCcTpoONTENbCTBY
agMUHUCTpaLmn
BbILWHEBONOLKOIr0 panoHa
TBepckon obnactu

KoMnTeT no ynpassieHuio
MMYLLECTBOM, 3€MEJIbHbIM
OTHOLUEHUAM, apXUTEKTYpE 1
rpagoCcTpoONTENbCTBY
agMUHUCTpaumn
BbILWHEBONOLKOIr0 panoHa
TBepckon obnacTu

ApbuTpaxkHbin cyn TBepckom
obnactu

21.03.2019

21.03.2019

21.03.2019

14.03.2019

HeaBMXMMoe nMmyLiecTeo

HeaBMXMMoe nMmyLecTBeo

HeagBMXMMoe nmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



