Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рыков Олег Аркадьевич 002261 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/01- 19з	физическое лицо	30.01.2019	земельные участки	рыночная
01/02- 19з	физическое лицо	15.02.2019	земельный участок	рыночная						
01/04- 19з	физическое лицо	08.04.2019	земельный участок	рыночная						
01/01- 19м	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	01.02.2019	автотранспортные средства	рыночная						
01/02- 19м	Администрация Зубцовского сельского поселения Зубцовского района Тверской области	15.02.2019	автотранспортное средство	рыночная						
02/02- 19м	ЗАО "Внуковское"	15.03.2019	автотранспортные средства	рыночная						

01/04- 19м	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	08.04.2019	автотранспортное средство	рыночная
01/01-19	физическое лицо	21.01.2019	недвижимое имущество	рыночная
02/01-19	физическое лицо	11.01.2019	недвижимое имущество	рыночная
03/01-19	Комитет по управлению имуществом Рамешковского района Тверской области	08.02.2019	недвижимое имущество	рыночная
04/01-19	Комитет по управлению имуществом Рамешковского района Тверской области	08.02.2019	недвижимое имущество	рыночная
05/01-19	Администрация сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области	06.02.2019	недвижимое имущество	рыночная
06/01-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	01.02.2019	недвижимое имущество	рыночная
07/01-19	ООО "Зарайский Автодор"	30.01.2019	недвижимое имущество	рыночная
01/02-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	13.02.2019	недвижимое имущество	рыночная

02/02-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	14.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
03/02-19	ООО "Модуль"	26.02.2019	недвижимое имущество	рыночная
04/02-19	АО Офис Центр "Свобода"	04.04.2019	недвижимое имущество	рыночная
07/02-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	06.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
08/02-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	06.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
01/03-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	07.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
02/03-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	21.03.2019	недвижимое имущество	рыночная

03/03-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	21.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
04/03-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	21.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
05/03-19	Комитет по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района Тверской области	21.03.2019	недвижимое имущество	рыночная
01/02- 19э	Арбитражный суд Тверской области	14.03.2019	недвижимое имущество	рыночная